様式第１号（第１１条関係）

雨水流出抑制施設計画に関する事前協議書

年　　月　　日

　公共下水道管理者
　上山市長　　氏　　　名　　様

事業者　住　　　　所
あああああああああああああああああああああああ商号又は名称
あああああああああああああああああああああああ代表者氏名
あああああああああああああああああああああああ電話番号

　上山市雨水流出抑制施設の設置に関する要綱第１１条の規定により、下記のとおり開発行為等を行いたいので、関係種類を添えて事前協議いたします。
記

	事業場所
	上山市

	計画概要

	施設の規模等

	工事名

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施 工 業 者
	住　所
商号又は名称
代表者氏名
担当者名　　　　　　　　　　電話番号

	備考

様式第３号（第１３条関係）

工　事　完　了　届

年　　月　　日
　　　公共下水道管理者
上山市長　　氏　　　名　　様

事業者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
あああああああああああああああああああ電話番号
－令和○○年　　月　　日付け　第　　号で承認がありました雨水抑制施設計画に関する工事について、上山市雨水流出抑制施設の設置に関する要綱第１３条の規定により、次のとおり工事が完了しましたので届け出ます。

	事業場所
	上山市

	工事名

	工事完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	施工業者
	住　所
商号又は名称
代表者氏名
担当者名　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　　考